
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3198

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:49:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ASSIM SUPRIR
DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE PAULO FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5f79ade0d2f5f07e36b39009e46fb2.pdf

